ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т
по аграрной политике, экологии и природопользованию

	Р Е Ш Е Н И Е

	от
	15.03.2011

	№
	5

О поправках к проекту закона

Ярославской области «О внесении изменений

в отдельные законодательные акты

Ярославской области и признании

утратившими силу отдельных законодательных

актов Ярославской области»
Комитет решил:
Поддержать поправки к проекту закона Ярославской области «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ярославской области и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Ярославской области», внесенные Губернатором Ярославской области.
Председатель комитета

                                      П.А. Смирнов